1744. Rector declarat Robertum de Fraxinis scholarem Paris. in jure can. esse et vinum Rotomagum mittere.
1397, Octobris 9, Parisiis.

Universis presentes litteras inspecturis Petrus Cauchon’, rector Universitatis magistro-
rum et scolarium Parisius studentium, salutem in Domino sempiternam. Ut ait Seneca*....

Hinc est quod nos® ... verum testimonium perhibemus quod dilectus noster venerabilis et
4 '
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religiosus vir dominus Robertus de Fraxinis, presbiter, canonicus regularis, capellanus
perpetuus capellanie perpetue B. Johannis Baptiste de Forgia in villa Sancti Lupi® prope
Taverniacum, Paris. dioc., fuit prout adhuc est de presenti ac esse intendit verus et conti-
nuus scolaris Parisiensis in facultate decretorum sub venerabili et discreto viro magisiro
Radulpho de Lesya, decret. doctore actu regente Parisius in predicta facultate, prout ex
ejusdem doctoris regenlis testimonio didicimus. Qui quidem scolaris nobis asseruit medio
juramento, quod ipse duci facit seu duci facere intendit per ripariam Secane Rotomagun
decem et octo caudas vini gallici; que quidem vina in terris seu hereditagiis predicte sue
capellanie creverunt. Et hoc omnibus quibus interest aut interesse potest seu poterit quo-
modolibet in futurum, tenore presencium certificamus. Quare nos dictum scolarem et omnia
bona sua ac parentes, nuncios et familiares suos quoscumque et ubicumque sint, sub nostra
et dicte Universitatis protectione, tuicione, tutela et salvagardia ponimus, efc.*. Datumn
Parisius anno Domini millesimo trecentesinio nonagesimo septimo, die nona mensis Octo-
bris.

Et ce jour fut present messire Robert de Fresnez escolier estudiant en ladicte faculté,
lequel afferma par son serement que lez xviij piéces de vin estoient a lui, et sont aujourdhui
passées par les acquis de Meullant sanz paier aucun acquit pour ce qu’il est franc par
vertu des privilléges de I'Université. Donné comme dessus. PASQUIER.

Arch, nat. Paris., K 2378, exemplar a DouET D’ARCQ sec. originale conlectum,

4. Vid. infra ad an. 1403, Octob. — 2. Ut in similibus epistolis, v. g. Chartul., II, n° 675; JOURDAIN, n° 815, —
3. Nunc Saint-Leu. — 4. Ut in similibus epp.

1745. Licentiati in facultate theologiae.
An. 1397, Parisiis

Mag. Johannes Fioti. * Fr. Petrus Salomonis, Minor.

Mag. Mattheus de Longeuil. : Fr. Petrus Le Maistre, Aug.

Fr. Egidius de Asperomonte?, Aug. Mag. Johannes Troilletus.

Mag. Godefridus Lattacher. Mag. Petrus Salientis, alias du Sault.